
Comune di Costa di Rovigo
Provincia di Rovigo

c.f.    0 0 1 9 7 5 3 0 2 9 8
Tel. 0425 / 497272 -  Fax 0425 / 497149

URL: http://www.comune.costadirovigo.ro.it
E-mail: protocollo@comune.costadirovigo.ro.it

PEC: protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it

Delibera N. 32  Del 29-09-2018
 COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza Ordinaria di Prima convocazione- Seduta Pubblica

OGGETTO: APPROVAZIONE D.U.P.S. 2019/2021.

Il giorno  ventinove del mese di settembre  duemiladiciotto, alle ore 11:00 presso la sala Consiliare
per determinazione del Presidente con inviti diramati in data utile, si è riunito il Consiglio
Comunale.

Assume la Presidenza BOMBONATO ANTONIO, che alle ore 11:00 dichiara aperta la seduta.
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Morabito Luca.
Risultano presenti per la trattazione del presente punto all’ordine del giorno:

I CONSIGLIERI PRESENTE - ASSENTE I CONSIGLIERI PRESENTE - ASSENTE

BOMBONATO
ANTONIO

P
NEGRELLO MARIA
ANGELA

P

DE LUCA FRANCESCO P
MARCHETTO MARIA
CHIARA

P

FERRARI MOIRA P BOSCOLO GIUSEPPE A

BOARETTO CHIARA A BORTOLIN FRANCESCA A

POZZATO ROBERTO P ZEGGIO ANDREA P

GIANESELLA SANDRO P

TOTALE PRESENTI    8 ASSENTI    3

Il Presidente BOMBONATO ANTONIO, constatato il numero legale degli intervenuti, previa
designazione a scrutatori dei consiglieri

POZZATO ROBERTO

MARCHETTO MARIA CHIARA

ZEGGIO ANDREA

invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato compreso nell’ordine del
giorno.

http://www.comune.costadirovigo.ro.it
mailto:protocollo@comune.costadirovigo.ro.it
mailto:protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it


DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  N. 32 del 29-09-2018

Sono presenti    8 Consiglieri.

IL CONSIGLIO
COMUNALE

PRESO ATTO che con deliberazione della G.C. n. 103 del 28.07.2018 si è proceduto all’approvazione
dello schema di Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 2019-2021 ai sensi del d.lgs. n.
118/2011;

UDITO l’intervento del Sindaco che illustra l’argomento, spiegando che nei Comuni fino a 5.000 abitanti
il DUP è stato semplificato e che l’Amministrazione Comunale, vista la scadenza naturale nel 2019, ha optato
per una programmazione che tiene conto della prossima scadenza del mandato;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTI:

il parere favorevole reso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.�
49.1 del d.lgs. n. 267/2000 e s.m., da ultimo modificato dall’art. 3.1, lett. b), del d.l. 10 ottobre 2012, n.
174, con- vertito in l. 7 dicembre 2012, n. 213;
il parere favorevole reso dal Responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile,�
comportando il presente atto riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’ente, ai sensi dell’art. 49.1 del d.lgs. n. 267/2000 e s.m., da ultimo modificato dall’art.
3.1, lett. b),del d.l. 10 ottobre 2012, convertito in l. 7 dicembre 2012, n. 213;

CON voti favorevoli n.  7, contrari ==, astenuti n. 1 (Zeggio Andrea) espressi nelle forme di legge

DELIBERA

di approvare il Documento Unico di Programmazione Semplificato(DUPS) 2019-2021 approvato con1.
la deliberazione di Giunta comunale n. 103 del 28.07.2018;
di dare atto che detto strumento ha valore programmatorio e di indirizzo dell’attività amministrativa e2.
gestionale dell’Ente;
di disporre che una copia del presente provvedimento sia trasmessa, per quanto di rispettiva3.
competenza, ai Responsabili dei Servizi;
di disporre che la presente deliberazione ed il suo allegato verrà trasmessa al Revisore del conto4.
come previsto dal Regolamento di contabilità;
di dare atto che l’organo di revisione del conto emetterà il parere sul D.U.P.S. 2019 – 2021 in5.
occasione dell’approvazione del Bilancio di Previsione 2019 – 2021;
di ottemperare all’obbligo imposto dal decreto legislativo n. 33/2013 e in particolare all’art. 236.
disponendo al servizio affari generali la pubblicazione sul sito internet nella sezione “Amministrazione
trasparente”, sottosezione Provvedimenti, ambito Provvedimenti organi indirizzo politico dei dati sotto
riportati in formato tabellare:

Sulla suddetta proposta di deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri ai sensi, dell'art.49 D.
Lgs  18.8.2000 n.267:

di Regolarita' tecnica: Favorevole



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  N. 32 del 29-09-2018

Lì, 24-09-2018 Il Responsabile del Servizio
F.to  Morabito Luca

_______________________________

di Regolarita' contabile: Favorevole

Lì, 24-09-2018 Il Responsabile del Servizio
F.to Rag. Rossetto Gabriella

_______________________________



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  N. 32 del 29-09-2018

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
F.to  BOMBONATO ANTONIO F.to  Morabito Luca

________________________________ ________________________________

N. 1111  reg. Pubbl.
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la copia della presente deliberazione viene
pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di
questo Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal:

___08-10-2018___

Il Segretario Comunale
F.to  Morabito Luca

________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la su estesa deliberazione diviene esecutiva il 18-10-2018 dopo il decimo giorno dalla
pubblicazione.

COSTA DI ROVIGO,
Il Segretario Comunale
 Morabito Luca

__________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.

COSTA DI ROVIGO, 08-10-2018

Il Segretario Comunale
 Morabito Luca



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  N. 32 del 29-09-2018

Foglio Interventi allegato alla delibera 32 del 29-09-2018


